
 
 

A 261/7/2021       Leżajsk dnia 04.11.2021r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

na zadanie pn. „Dostawa wyposażenia w ramach projektu Adaptacja Zespołu Dworu 

Starościńskiego na cele społeczne” 

 
 

Działając zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp, Zamawiający 

informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa wyposażenia  

w ramach projektu Adaptacja Zespołu Dworu Starościńskiego na cele społeczne”. 
 

I. CZĘŚĆ NR 1  - Sprzęt komputerowy 
 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez: SLX SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą ul. Zakładowa 6, 62-052 Komorniki  

za cenę 540 419,07 zł (słownie: pięćset czterdzieści tysięcy czterysta dziewiętnaście złotych 

07/100). 

Uzasadnienie wyboru: 

W przedmiotowym postępowaniu – część nr 1 ofertę złożył tylko jeden Wykonawca. Jego 

oferta otrzymała maksymalną ilość punktów w ocenie, tj. 100,00 pkt, w tym: 

− kryterium cena – 60,00 pkt 

− kryterium okres gwarancji – 40,00 pkt 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego  oferta  spełnia wszystkie warunki określone   

w  specyfikacji  warunków zamówienia. 

L.
p

. Nr 
ofer
ty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz 
siedziby (lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania) Wykonawców 

Cena oferty 
brutto (zł) 

 
Okres 
gwarancji 
jakości i 
rękojmi za 
wady  
 
 

kryterium 
cena (pkt) 

Kryterium 
okres 

gwarancji 
jakości i 

rękojmi za 
wady  
 (pkt) 

Łączna 
punktacja 

oferty 

1 3 
SLX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Zakładowa 6, 62-052 Komorniki 

540 419,07  4 lata 60,00 40,00 100,00 

 

 

 

II. CZĘŚĆ NR 2  - Meble 



2 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 złożona przez: Elmar Anna Karnas  

z siedzibą ul. 3-go Maja 1/3 36-030 Błażowa za cenę 398 077,20 zł (słownie: trzysta 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemdziesiąt siedem złotych 20/100). 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Spośród wszystkich złożonych ofert, oferta numer 2 uzyskała maksymalną ilość punktów  

w ocenie, tj. 100,00 pkt, w tym: 

− kryterium cena – 60,00 pkt 

− kryterium okres gwarancji – 40,00 pkt 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego  oferta  spełnia wszystkie warunki określone   

w  specyfikacji  warunków zamówienia. 

W postępowaniu – część nr 2 złożono 2 oferty, z czego odrzucono: 1 ofertę  

i wykluczono: 0 Wykonawców, wg zestawienia: 

L.
p

. 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz 

siedziby (lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania) 

Wykonawców 

Cena 

oferty 

brutto (zł) 

 

Okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady  

kryterium 

cena (pkt) 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady  

 (pkt) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 2 
Elmar Anna Karnas ul. 3-go Maja 
1/3 36-030 Błażowa 

398 077,20 4 lata 60,00 40,00 100,00 

2 1 

New Life Property Sp. Z o.o. 

Nowogrodzka 64/43, 02-014 

Warszawa  

194 300,00  4 lata Oferta odrzucona 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2021-11-04T09:32:18+0100
	Jacek Marek Kwieciński




